REPUBLICA ORIENTAL DEL
URUGUAY
PODER JUDICIAL

Redistribucion de expedientes penales

Origen  Juzgado Ldo.Penal 20° T°

Destino: Juzgado Ldo.Penal 25° T°

Los siguientes expedientes deberan ser enviados a la sede destino indicada:

107-1063/2017

107-1071/2017

107-1089/2017

107-1098/2017

107-1121/2017

107-1136/2017

107-1148/2017

107-268/1994

107-9/2001

16-431/2003

RODRIGUEZ JUAN CARLOS Y OTRO - RAPINA ESP AGRAVADA EN GRADO DE TEN
MONTEVERDI, RODRIGOIUE 107-41/2017

BASTIDA CARRETTO, MANUEL ANTONIO- SU FALLECIMIENTO

TESTIMONIO DE IUE: 107-1014/2017MARTINEZ LIMA, CRISTIAN DOUGLASANTECE
CROSSA,LUIS ALBERTOBARRIOS MERA, GASTONANTECEDENTES

PEREIRA SANCHEZ ROBERTO DANIEL-UN DELITO DE HURTO EN GRADO DE TEN
MEDINA RICHARD, SILVANA NOEMISU DENUNCIA

PIEZA MANDADA A FORMAR CARMONA, ESTEFAN

LUIS QUINTANA

SERGIO VELAZQUEZ



